

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo č.: 841/TC/DA/2023/017/DALH na stavbu

„Rekonstrukce ulic Kladenská a Čadova v Libušíně“

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

SMLUVNÍ STRANY**Město Libušín**

Sídlo: Hálkova 140, 273 06 Libušín
IČ: 00234630
Zastoupený: Ing. Vladimírem Eichlerem, starostou města
Zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Vladimírem Eichlerem
Zastoupeno ve věcech technických: Petrem Burgrem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 0388107399/0800
dále jako „objednatel“

a

STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
zastoupený ve věcech smluvních: zástupce Ing. František Císař, zmocněnec
zástupce Ing. Milan Plachý, zmocněnec
zastoupený ve věcech technických: Ing. Milan Plachý, hlavní stavbyvedoucí – VPJ
Jan Vlasák, stavbyvedoucí
bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice
číslo účtu: 112071233/0300
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 7634
dále jako „zhotovitel“

společně dále také jako „smluvní strany“

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.1 k základní smlouvě o dílo

Smlouva o dílo se mění takto:

Článek I. Předmět smlouvy

Původní znění čl. I odstavec 1.3 se upravuje o:

Předmět smlouvy se upravuje o provedení odsouhlasených změn vyvolaných nepředvídatelnými důvody, které jsou specifikovány v příloze č.1 tohoto Dodatku č.1.

Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém původním znění.

Článek II. Doba plnění a místo plnění

Původní znění čl. II. Doba plnění a místo plnění odst. 2.1 se mění takto:

Termín předání řádně dokončeného díla: 31.8.2023

Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém původním znění.

Článek III. Cena za dílo

Původní znění čl. III. Cena za dílo odst. 3.1 se mění takto:

Původní cena díla bez DPH činila: 5 844 093,48 Kč. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že na základě změn předmětu smlouvy specifikovaných tímto dodatkem se cena díla zvyšuje o částku 357 060,26 Kč bez DPH a celková cena předmětu díla nově činí 6 201 153,74 Kč bez DPH.

Rekapitulace:

Cena díla dle smlouvy	5 844 093,48 Kč
<u>Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 1</u>	<u>357 060,26 Kč</u>
Cena díla celkem včetně dodatku č. 1	6 201 153,74 Kč

Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém původním znění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF a je podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech.

Každá ze smluvních stran obdrží Dodatek č. 1 v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu Dodatku č.1 a jeho autentičnost potvrzují svými podpisy

Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dne podpisem obou smluvních stran.

Přílohy Dodatku č. 1:

Příloha č. 1 – Nabídkový rozpočet

Dodatek č. 1 přezkoumal:

Dodatek č. 1 přezkoumal:

V Libušíně dne elektronického podpisu

V Praze dne elektronického podpisu

.....
za objednatele
Ing. Vladimír Eichler
starosta města

.....
za zhotovitele
Ing. František Císař
v zast. dle plné moci ze dne 22.6.2023

.....
za zhotovitele
Ing. Milan Plachý
v zast. dle plné moci ze dne 22.6.2023

Nabídkový rozpočet - soupis prací DODATEK k SoD

Název projektu: 841-DALH - Rekonstrukce ulic Kladenská a Čadova v Libušíně



Objednatel: Město Libušín Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
01.		Zemní práce				
01.10	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	-160,000	41,00	-6 560,00
	Poznámka	odpočet vozovky Wolkerova				
01.12	113154124	Frezování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-160,000	71,00	-11 360,00
	Poznámka	odpočet vozovky Wolkerova				
01.16	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	399,460	135,00	53 927,10
	Poznámka	odpočet vozovky Wolkerova - 160*0,41 = - 65,60 odpočet chodníku Wolkerova - 31*0,24 = - 7,44 odpočet sanace v tl. 0,3 mm - 176*0,3 = - 52,80 sanace v tl. 0,5 m - 597*0,5 = 298,50 sanace v tl. 0,6 m - 378*0,6 = 226,80 součet = 399,46				
01.26	162751113	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	399,460	120,00	47 935,20
	Poznámka	odpočet vozovky Wolkerova - 160*0,41 = - 65,60 odpočet chodníku Wolkerova - 31*0,24 = - 7,44 odpočet sanace v tl. 0,3 mm - 176*0,3 = - 52,80 sanace v tl. 0,5 m - 597*0,5 = 298,50 sanace v tl. 0,6 m - 378*0,6 = 226,80 součet = 399,46				
01.29	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se ztuhnutím	m2	-191,000	20,00	-3 820,00
	Poznámka	odpočet vozovky Wolkerova - 160 = - 160 odpočet chodníku Wolkerova - 31 = - 31 součet = -191				
01.36	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	-165,750	337,00	-55 857,75
01.	Celkem	Zemní práce				24 264,55
02.		Zakládání				
02.01	212752DN100	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,2 m3/m z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm; vč. zemních prací, napojení, obalení geotextilií; dle VPR	m	-164,000	453,00	-74 292,00
02.02	212753DN100	Vsakovací trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,4 m3/m z trubek plastových flex. D přes 65 do 100 mm; vč. zemních prací, napojení, obalení geotextilií; dle VPR	m	-37,000	725,00	-26 825,00
02.	Celkem	Zakládání				-101 117,00
04.		Komunikace pozemní				
04.01	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-351,000	180,00	-63 180,00
	Poznámka	odpočet vozovky Wolkerova - 160*2 = - 320 odpočet chodníku Wolkerova - 31 = - 31 součet = -351				
04.03	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-176,000	359,00	-63 184,00
	Poznámka	odpočet sanace v tl. 0,3 m				
04.04	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	-160,000	343,00	-54 880,00
	Poznámka	odpočet vozovky Wolkerova				
04.05	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	-160,000	18,00	-2 880,00
	Poznámka	odpočet vozovky Wolkerova				
04.06	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACCO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-160,000	227,00	-36 320,00
	Poznámka	odpočet vozovky Wolkerova				
04.07	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-31,000	355,00	-11 005,00
	Poznámka	odpočet chodníku Wolkerova				
04.08	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-32,240	268,00	-8 640,32
	Poznámka	odpočet chodníku Wolkerova + ztratné 4%				
04.	Celkem	Komunikace pozemní				-240 089,32
05.		Trubní vedení				
05.05	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zakrytých	kus	-2,000	1 226,00	-2 452,00
05.06	592241300	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9 cm	kus	-2,000	5 134,00	-10 268,00
05.08	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	-8,000	1 837,00	-14 696,00
05.09	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	-8,000	1 212,00	-9 696,00
05.13	59223854	skruž pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	-7,000	703,00	-4 921,00
05.14	59223875	koš nízký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	-8,000	673,00	-5 384,00
05.16	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	-2,000	3 583,00	-7 166,00
05.17	899231113x	Výšková úprava vpusti zvýšením nebo snížením mříže	kus	7,000	2 209,00	15 463,00
05.19	899233111x	Výšková úprava krycího hrnce, šoupátka nebo hydrantu jeho zvýšením nebo snížením	kus	7,000	1 105,00	7 735,00
05.	Celkem	Trubní vedení				-31 385,00
06.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
06.10	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-37,000	664,00	-24 568,00
	Poznámka	odpočet silničního obrubníku Wolkerova - 19 odpočet nájezdového obrubníku Wolkerova - 18 součet = -37				
06.11	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-19,380	151,00	-2 926,38
	Poznámka	odpočet silničního obrubníku Wolkerova + ztratné 2%				
06.12	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-18,360	130,00	-2 386,80
	Poznámka	odpočet nájezdového obrubníku Wolkerova + ztratné 2%				
06.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-29 881,18
07.		Přesun sutě				
07.01	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	-129,600	21,00	-2 721,60
	Poznámka	odpočet dopravy asfaltu Wolkerova - 160*0,1*2,4 = -38,4 odpočet dopravy podkl. vrstev Wolkerova - 160*0,3*1,9 = -91,2 součet = -129,6				
07.02	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	-648,000	1,00	-648,00
	Poznámka	vodorovná doprava sutí *5 - 129,6*5 = 648				
07.08	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-38,400	12,00	-460,80
	Poznámka	odpočet asfaltu Wolkerova - 160*0,1*2,4 = -38,4				
07.09	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-3 089,183	24,00	-74 140,39
	Poznámka	odpočet veškerého množství - uloženo na deponii investora				
07.10	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) z rostlinných plevit kód odpadu 02 01 03	t	-2,000	361,00	-722,00
07.	Celkem	Přesun sutě				-78 692,79
	Poznámka	odpočet veškerého množství - uloženo na deponii investora				
10.		Elektromontáže - hrubá montáž				
10.01	7435511x	Kabelové chráničky pulené plastové, včetně pískového obsypu a zásvpu, zemních prací, hutnění a dodávky	m	-40,000	1 488,00	-59 520,00
10.	Celkem	Elektromontáže - hrubá montáž				-59 520,00
12.		1. Dodatek				
12.01		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 500 mm - sanace	m2	597,000	599,00	357 603,00
12.02		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 600 mm - sanace	m2	378,000	719,00	271 782,00
12.03		Likvidace staré betonové kanalizace + zřízení nové kanalizace z PVC KG DN 315 vč. betonování	m	11,000	3 096,00	34 056,00
12.04		Mříž litinová 600 x 600	ks	10,000	9 437,00	94 370,00
12.05		Poklop litinový 600 x 600	ks	3,000	4 744,00	14 232,00
12.06		Odkopání, rozebrání a zpětné vystrojení revizní šachty	ks	2,000	9 000,00	18 000,00
12.07		Odvodňovací žlab s litinovou mříží D400 do betonového lože	m	8,000	3 296,00	26 368,00
12.08		Zahloubení kabelů Cetin o 0,5 m vč. obsypu pískem	m	28,000	1 125,00	31 500,00
12.09		Úprava deponie investora	kpl	1,000	19 980,00	19 980,00
12.10		Schody ze zámkové dlažby a obrubníků u č.p. 544	kpl	1,000	5 590,00	5 590,00
12.	Celkem	1. Dodatek				873 481,00
Projekt: 841-DALH	Celkem	Rekonstrukce ulic Kladenská a Čadova v Libušíně				357 060,26